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1x COOLER MASTER SILENCIO 652S super silent dust filter 2X usb 3.0 2 SD card reader CLM-SIL-652-KKN2

Silence de 1ére classe
Equipé des nouveaux ventilateurs Cooler Master Silencio FP 120, le Silencio 652S délivre des
performances sans compromis dans un chuchotement. Les ventilateurs Silencio FP 120 sont
caractérisés par un design de pales spécialement congu pour fonctionner dans un silence extréme
sans compromettre les performances en pression d'air. lIs sont moins énergivores que les ventilateurs
traditionnels (0,6W, 12V, 0,05A) et sont résistants a la poussiére grace au systeme IP6X, leur
espérance de vie s'en trouve grandement améliorée avec une stupéfiante durée de 160 000 heures.
En plus de I'ajout des ventilateurs Silencio FP 120 fans, le Silencio 652S supporte les systemes de
refroidissement liquide avec radiateurs de 120/240mm; les capots haut et latéral sont amovibles.
L'intérieur est spacieux permettant l'installation des cartes graphiques et ventirads haut de gamme,
alors que les plateaux de disques HDD/SSD ajustables permettent l'installation jusqu'a 9 HDDs ou 10
SSDs. La maintenance se fait en toute simplicité grace aux multiples filtres a poussiére (dessus,
dessous, avant, coté).

La nouvelle technologie embarquée des ventilateurs Silencio FP 120 (FP: Fan Pressure) assure la
réalisation sans compromis de PC silencieux. Chaque ventilateur est pourvu de larges péles qui, avec
leur technologie propriétaire, générent moins de bruit (11+1 dBA) tout en maintenant une haute
pression d'air. L'ordinateur deviendra sans doute obsoléte avant que ces ventilateurs s'arrétent de
fonctionner avec leur espérance de vie de 160 000 heures grace a leur résistance a la poussiére de
grade IP6X qui protege la motorisation pour un fonctionnement silencieux dans la durée.

Les ventilateurs Silencio FP 120 sont installés au nombre de trois dans le Silencio 652S - deux a
I'avant pour aspirer I'air avec un minimum de bruit (11+1dBA) et un & l'arriére pour extraire la chaleur.

Nom Silencio 652S
Titre Cooler Master Silent Silencio 652S Midi Tower Noir
Format Midi Tower
Type PC

Couleur du produit Noir

Facteur de forme de carte mére supporté ATX, micro ATX
Nombre de consoles 3.5" 9

Nombre de consoles 5.25" 3

Matériel Polymere, Acier
Nombre de baies 2,5 " 10

Nombre de baies 3,5 "internes 9

Nombre de baies 5.25" externes 3

Nombre de slots d'extension 8

Vitre latérale Non

Hauteur maximale refroidisseur de CPU 16,8 cm
Longueur maximale carte graphique 42,3 cm

Bloc d'alimentation inclus Non

Facteurs de forme d'alimentation pris en charge ATX

Quantité de Ports USB 2.0 2

Quantité de ports de type AUSB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) 2

Quantité de ports de type C USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) 0

Entrée audio Oui
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Sortie audio

Ventilateurs installés avant

Ventilateurs avant maximum

Prise en charge des diameétres des ventilateurs avants
Ventilateurs latéraux maximaux

Pris en charge des diamétres des ventilateurs latérals
Ventilateurs arrieres installés

Ventilateurs arrieres maximaux

Pris en charge des diamétres des ventilateurs arriéres
Ventilateurs supérieurs maximaux

Pris en charge des diamétres des ventilateurs supérieurs
Ventilateurs inférieurs maximaux

Pris en charge des diametres des ventilateurs inférieurs
Vitesse du ventilateur

Tailles de disques durs supportées

Lecteur de cartes mémoires intégré

Cartes mémoire compatibles

Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Casier principal (externe) par palette

Couches par palette

Niveau sonore

Code EAN

Oui

1x 120 mm
2

120 mm

1

180,200 mm
1x 120 mm
1

120 mm

2
120,140,180,200 mm
1

120,180 mm
1200
2.53.5"

Oui

SD

220 mm
508,6 mm
507 mm
10,4 kg

273 mm
560 mm
589 mm

12 kg

26 piece(s)
4 piéce(s)
11dB
4719512047095

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

06-07-2025

94.96 €
1149 €

1
1149 €
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